ПРОТОКОЛ № 177 от 16.01.2025 заседания Правления КП «Согласие»

[bookmark: _Hlk145074259][bookmark: _Hlk150267274]ПРИСУТСТВУЮТ: Васильева Е.Н., Ладёхин О.В., Моисеева Л.П., Пивоваров В.Г., Хромылёва Е.И.  5 членов Правления из 7 - Правление полномочно. На заседании присутствует управляющий Ашишин А.В..

Ладёхин О.В. ведёт заседание правления. Предложение выбрать Хромылёву Е.И.  секретарём заседания.  Предложение принято единогласно.

ВОПРОСЫ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

1. Утверждение кандидатуры главного бухгалтера;
[bookmark: _Hlk188000733]2. Приобретение Разбрасывателя песка А-116-01;
3. Реконструкция административного здания.

Повестка дня принята единогласно.

[bookmark: _Hlk145076017][bookmark: _Hlk145073421]1. ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ:
Было обработано более 10 резюме, на собеседование было приглашено 5 кандидатов. На заседание правления были приглашены: Петракова И.В.; Чёткина Ю.В.; Ахмядеева Н.; Петухова А.А. и действующий главный бухгалтер Киселева М.В. Члены правления и Киселева М.В. провели беседы с кандидатами и задали им вопросы.

[bookmark: _Hlk145076197][bookmark: _Hlk145073947][bookmark: _Hlk166500180][bookmark: _Hlk145074398]РЕШЕНИЕ:
Пригласить на должность главного бухгалтера Петракову И.В..
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.
[bookmark: _Hlk166500451]
2. ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ:
Для устранения гололеда на улицах поселка, их необходимо посыпать реагентом или песком. Ввиду большого объема посыпки, необходимо механизировать этот процесс.

РЕШЕНИЕ:
Приобрести Разбрасыватель песка А-116-01 с автосцепкой на трактор стоимостью 110 тыс.руб.
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.
[bookmark: _Hlk166500955]
3. ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ:
Эксперт, проводивший повторное обследование здания администрации вынес заключение, что в административном здании недопустимы забежные ступени лестниц. Устранить нарушение и смонтировать лестницы внутри здания администрации не представляется возможным, поэтому предлагается устройство лестниц снаружи.

РЕШЕНИЕ:
Провести реконструкцию здания. Лестницу на 1-й и 2-й этаж смонтировать с лицевой стороны здания, а лестницу в подвал отдельно, сзади здания администрации.
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

[bookmark: _Hlk145076981]ПРЕДСЕДАТЕЛЬ                                                                  Ладёхин О.В.                ____________________

СЕКРЕТАРЬ                                                                           Хромылёва Е.И.         ____________________

ЧЛЕНЫ ПРАВЛЕНИЯ
                                                                                                 Васильева Е.Н.       ____________________
                                                                                                 Моисеева Л.П.           ____________________
                                                                                                             Пивоваров В.Г.,         _____________________
[bookmark: _Hlk166501865]                                                                                                              Хромылёва Е.И.         _____________________